Av. Desembargador Joã o Paes de Carvalho, s/n - Centro - Palmeirina - PE
     CEP: 55310-000 CNPJ: 04.997.661/0001-94 - Fone: (087)3791-1397

DECLARAÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

 Declaro para os devidos fins, que o Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Palmeirina é uma Autarquia Municipal, portanto, conforme item 30 do

Anexo X da Resolução TC nº 25/2017, a apresentação de Parecer do Conselho

Municipal de Acompanhamento e Fiscalização do Fundo Municipal de Previdência, se

restringe apenas a RPPS constituído sob forma de Fundo.

Palmeirina, 07 de março de 2018.

Silmara Ney Catão Ferreira

Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

M
A

R
A

 N
E

Y
 C

A
T

A
O

 FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5ddcab1a-3ae6-462f-a48f-ef4b884e47df